
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

Kl. 

5 Klasse Einsteiger (ab 14 Jahre) 

5 Klasse Einsteiger (ab 14 Jahre) 

5 Klasse Einsteiger (ab 14 Jahre) 

5 Klasse Einsteiger (ab 14 Jahre) 

5 Klasse Einsteiger (ab 14 Jahre) 

5 Klasse Einsteiger (ab 14 Jahre) 

5 Klasse Einsteiger (ab 14 Jahre) 

5 Klasse Einsteiger (ab 14 Jahre) 

5 Klasse Einsteiger (ab 14 Jahre) 

5 Klasse Einsteiger (ab 14 Jahre) 

5 Klasse Einsteiger (ab 14 Jahre) 

5 Klasse Einsteiger (ab 14 Jahre) 

5 Klasse Einsteiger (ab 14 Jahre) 

5 Klasse Einsteiger (ab 14 Jahre) 

5 Klasse Einsteiger (ab 14 Jahre) 

5 Klasse Einsteiger (ab 14 Jahre) 

5 Klasse Einsteiger (ab 14 Jahre) 

5 Klasse Einsteiger (ab 14 Jahre) 

5 Klasse Einsteiger (ab 14 Jahre) 

5 Klasse Einsteiger (ab 14 Jahre) 

5 Klasse Einsteiger (ab 14 Jahre) 

5 Klasse Einsteiger (ab 14 Jahre) 

5 Klasse Einsteiger (ab 14 Jahre) 

5 Klasse Einsteiger (ab 14 Jahre) 

5 Klasse Einsteiger (ab 14 Jahre) 

5 Klasse Einsteiger (ab 14 Jahre) 

5 Klasse Einsteiger (ab 14 Jahre) 

5 Klasse Einsteiger (ab 14 Jahre) 

# 

137 

105 

27 

455 

508 

148 

87 

10 

46 

135 

384 

173 

72 

69 

777 

101 

26 

618 

7 

83 

342 

98 

193 

262 

91 

92 

11 

998 

Name 

Martin Schollenberger 

Ioannis Margonis 

Randy Müller 

Philipp Will 

Sam Gehrke 

Max Gonze 

Niklas Zier 

Dominic Stein 

Janis Eberle 

Alexander Schenk 

Marco Nowotny 

Tizian Christ 

Olaf Pospiezsynski 

Luca Franke 

Jens Kraft 

Mika Dickenberger 

Benjamin Rösch 

Felix Reichard 

Fabian Hellstern 

Jens Drescher 

Robin Kastner 

Tobias Beck 

Steffen Knauf 

Marlon Rück 

Florian Neusel 

Ricardo Hagemann 

Jan Damaske 

Michel Menges 

Club/Wohnort 

AMC Frankental 

Wolfskehlen 

Msc Fichbach 

AMC Birkenfeld 

Msc beuern 

MSCW Schaffheim 

MSF Sinngrund 

MSC Aufenau 

MSC Aufenau 

AMC Langgöns 

Mc Neunheim 

MSC Aufenau im DMV 

MSC Betra 

Mc Neunheim 

AMC Butzbach 

Amc Langgöns 

Team 

Pepe Tuning 

Lutz Motorsport 

FNTS Racing 

Marco 

JJ Racing 

Mx Department 

Holy Designs 

MX Yard 

Daddy 

TopZeit. 

2:01.587 

2:03.674 

2:04.133 

2:05.623 

2:05.926 

2:06.577 

2:07.409 

2:07.709 

2:08.205 

2:08.324 

2:08.560 

2:09.246 

2:10.207 

2:10.661 

2:12.223 

2:12.419 

2:14.135 

2:14.362 

2:15.452 

2:16.278 

2:16.487 

2:16.572 

2:17.199 

2:18.413 

2:18.881 

2:24.266 

2:37.307 

2:41.891 

InRd. 

3 

5 

6 

4 

4 

6 

5 

2 

7 

2 

2 

6 

4 

5 

4 

7 

3 

7 

5 

2 

3 

2 

6 

2 

3 

3 

2 

1 

Diff. 

2.087 

2.546 

4.036 

4.339 

4.990 

5.822 

6.122 

6.618 

6.737 

6.973 

7.659 

8.620 

9.074 

10.636 

10.832 

12.548 

12.775 

13.865 

14.691 

14.900 

14.985 

15.612 

16.826 

17.294 

22.679 

35.720 

40.304 

Abst. 

2.087 

0.459 

1.490 

0.303 

0.651 

0.832 

0.300 

0.496 

0.119 

0.236 

0.686 

0.961 

0.454 

1.562 

0.196 

1.716 

0.227 

1.090 

0.826 

0.209 

0.085 

0.627 

1.214 

0.468 

5.385 

13.041 

4.584 

Rd. 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

5 

7 

7 

7 

7 

7 

5 

7 

7 

7 

7 

6 

4 

7 

7 

7 

6 

6 

6 

6 

1 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 18.10.2003 17:44:19 

Zeitnahme & Auswertung: www.kleinmetall.de 

Rennleiter: Torsten Kotzan, Moorgrund 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessencup 

MX Hessencup Aufenau 2023 

04 - MX2 bis 18 Jahre / 05 - Einsteiger 

2. Training 

5 Klasse Einsteiger (ab 14 Jahre) 

Aufenau 1,650 Km 

03.06.2023 17:35 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Kl. 

4 Klasse MX2 Jugend (14-18 Jahre) 

4 Klasse MX2 Jugend (14-18 Jahre) 

4 Klasse MX2 Jugend (14-18 Jahre) 

4 Klasse MX2 Jugend (14-18 Jahre) 

4 Klasse MX2 Jugend (14-18 Jahre) 

4 Klasse MX2 Jugend (14-18 Jahre) 

4 Klasse MX2 Jugend (14-18 Jahre) 

4 Klasse MX2 Jugend (14-18 Jahre) 

4 Klasse MX2 Jugend (14-18 Jahre) 

4 Klasse MX2 Jugend (14-18 Jahre) 

4 Klasse MX2 Jugend (14-18 Jahre) 

# 

11 

297 

422 

607 

13 

555 

299 

77 

34 

141 

216 

Name 

Luke Schäfer 

Julian Spatz 

Marlon Dietrich 

Nils Schalk 

Jeremias Ramus 

Paul Valentino Würfel 

Lukas Brill 

Leon Eberle 

Justim Hale 

Theo Kriegenhofer 

Lupo Kratz 

Club/Wohnort 

MC Nüsttal 

AMC Birkenfeld 

AMC Frankenthal 

AMC Frankenthal 

MSF Sinngrund 

MSC Aufenau im DMV 

Offroader Oberrieden 

AMC Frankenthal 

MSC Aufeneau 

Team 

MD-Racing 

Havana 

KMP Racing 

TopZeit. 

1:52.036 

1:52.081 

1:53.120 

1:54.249 

1:57.448 

1:58.823 

1:59.849 

2:01.328 

2:03.014 

2:06.084 

2:14.141 

InRd. 

8 

2 

4 

7 

4 

4 

3 

6 

2 

2 

5 

Diff. 

0.045 

1.084 

2.213 

5.412 

6.787 

7.813 

9.292 

10.978 

14.048 

22.105 

Abst. 

0.045 

1.039 

1.129 

3.199 

1.375 

1.026 

1.479 

1.686 

3.070 

8.057 

Rd. 

8 

8 

7 

8 

8 

8 

8 

6 

6 

7 

7 
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Lizensiert für Hessencup 

MX Hessencup Aufenau 2023 

04 - MX2 bis 18 Jahre / 05 - Einsteiger 

2. Training 

4 Klasse MX2 Jugend (14-18 Jahre) 

Aufenau 1,650 Km 

03.06.2023 17:35 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

Kl. 

4 Klasse MX2 Jugend (14-18 Jahre) 

4 Klasse MX2 Jugend (14-18 Jahre) 

4 Klasse MX2 Jugend (14-18 Jahre) 

4 Klasse MX2 Jugend (14-18 Jahre) 

4 Klasse MX2 Jugend (14-18 Jahre) 

4 Klasse MX2 Jugend (14-18 Jahre) 

4 Klasse MX2 Jugend (14-18 Jahre) 

4 Klasse MX2 Jugend (14-18 Jahre) 

5 Klasse Einsteiger (ab 14 Jahre) 

4 Klasse MX2 Jugend (14-18 Jahre) 

5 Klasse Einsteiger (ab 14 Jahre) 

5 Klasse Einsteiger (ab 14 Jahre) 

5 Klasse Einsteiger (ab 14 Jahre) 

5 Klasse Einsteiger (ab 14 Jahre) 

4 Klasse MX2 Jugend (14-18 Jahre) 

5 Klasse Einsteiger (ab 14 Jahre) 

5 Klasse Einsteiger (ab 14 Jahre) 

5 Klasse Einsteiger (ab 14 Jahre) 

5 Klasse Einsteiger (ab 14 Jahre) 

5 Klasse Einsteiger (ab 14 Jahre) 

5 Klasse Einsteiger (ab 14 Jahre) 

5 Klasse Einsteiger (ab 14 Jahre) 

5 Klasse Einsteiger (ab 14 Jahre) 

5 Klasse Einsteiger (ab 14 Jahre) 

5 Klasse Einsteiger (ab 14 Jahre) 

5 Klasse Einsteiger (ab 14 Jahre) 

5 Klasse Einsteiger (ab 14 Jahre) 

4 Klasse MX2 Jugend (14-18 Jahre) 

5 Klasse Einsteiger (ab 14 Jahre) 

5 Klasse Einsteiger (ab 14 Jahre) 

5 Klasse Einsteiger (ab 14 Jahre) 

5 Klasse Einsteiger (ab 14 Jahre) 

5 Klasse Einsteiger (ab 14 Jahre) 

5 Klasse Einsteiger (ab 14 Jahre) 

5 Klasse Einsteiger (ab 14 Jahre) 

5 Klasse Einsteiger (ab 14 Jahre) 

5 Klasse Einsteiger (ab 14 Jahre) 

5 Klasse Einsteiger (ab 14 Jahre) 

5 Klasse Einsteiger (ab 14 Jahre) 

# 

11 

297 

422 

607 

13 

555 

299 

77 

137 

34 

105 

27 

455 

508 

141 

148 

87 

10 

46 

135 

384 

173 

72 

69 

777 

101 

26 

216 

618 

7 

83 

342 

98 

193 

262 

91 

92 

11 

998 

Name 

Luke Schäfer 

Julian Spatz 

Marlon Dietrich 

Nils Schalk 

Jeremias Ramus 

Paul Valentino Würfel 

Lukas Brill 

Leon Eberle 

Martin Schollenberger 

Justim Hale 

Ioannis Margonis 

Randy Müller 

Philipp Will 

Sam Gehrke 

Theo Kriegenhofer 

Max Gonze 

Niklas Zier 

Dominic Stein 

Janis Eberle 

Alexander Schenk 

Marco Nowotny 

Tizian Christ 

Olaf Pospiezsynski 

Luca Franke 

Jens Kraft 

Mika Dickenberger 

Benjamin Rösch 

Lupo Kratz 

Felix Reichard 

Fabian Hellstern 

Jens Drescher 

Robin Kastner 

Tobias Beck 

Steffen Knauf 

Marlon Rück 

Florian Neusel 

Ricardo Hagemann 

Jan Damaske 

Michel Menges 

Club/Wohnort 

MC Nüsttal 

AMC Birkenfeld 

AMC Frankenthal 

AMC Frankenthal 

MSF Sinngrund 

MSC Aufenau im DMV 

Offroader Oberrieden 

AMC Frankental 

AMC Frankenthal 

Wolfskehlen 

Msc Fichbach 

AMC Birkenfeld 

Msc beuern 

MSCW Schaffheim 

MSF Sinngrund 

MSC Aufenau 

MSC Aufenau 

AMC Langgöns 

Mc Neunheim 

MSC Aufeneau 

MSC Aufenau im DMV 

MSC Betra 

Mc Neunheim 

AMC Butzbach 

Amc Langgöns 

Team 

MD-Racing 

Havana 

Pepe Tuning 

KMP Racing 

Lutz Motorsport 

FNTS Racing 

Marco 

JJ Racing 

Mx Department 

Holy Designs 

MX Yard 

Daddy 

TopZeit. 

1:52.036 

1:52.081 

1:53.120 

1:54.249 

1:57.448 

1:58.823 

1:59.849 

2:01.328 

2:01.587 

2:03.014 

2:03.674 

2:04.133 

2:05.623 

2:05.926 

2:06.084 

2:06.577 

2:07.409 

2:07.709 

2:08.205 

2:08.324 

2:08.560 

2:09.246 

2:10.207 

2:10.661 

2:12.223 

2:12.419 

2:14.135 

2:14.141 

2:14.362 

2:15.452 

2:16.278 

2:16.487 

2:16.572 

2:17.199 

2:18.413 

2:18.881 

2:24.266 

2:37.307 

2:41.891 

InRd. 

8 

2 

4 

7 

4 

4 

3 

6 

3 

2 

5 

6 

4 

4 

2 

6 

5 

2 

7 

2 

2 

6 

4 

5 

4 

7 

3 

5 

7 

5 

2 

3 

2 

6 

2 

3 

3 

2 

1 

Diff. 

0.045 

1.084 

2.213 

5.412 

6.787 

7.813 

9.292 

9.551 

10.978 

11.638 

12.097 

13.587 

13.890 

14.048 

14.541 

15.373 

15.673 

16.169 

16.288 

16.524 

17.210 

18.171 

18.625 

20.187 

20.383 

22.099 

22.105 

22.326 

23.416 

24.242 

24.451 

24.536 

25.163 

26.377 

26.845 

32.230 

45.271 

49.855 

Abst. 

0.045 

1.039 

1.129 

3.199 

1.375 

1.026 

1.479 

0.259 

1.427 

0.660 

0.459 

1.490 

0.303 

0.158 

0.493 

0.832 

0.300 

0.496 

0.119 

0.236 

0.686 

0.961 

0.454 

1.562 

0.196 

1.716 

0.006 

0.221 

1.090 

0.826 

0.209 

0.085 

0.627 

1.214 

0.468 

5.385 

13.041 

4.584 

Rd. 

8 

8 

7 

8 

8 

8 

8 

6 

7 

6 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

5 

7 

7 

7 

7 

7 

5 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

4 

7 

7 

7 

6 

6 

6 

6 

1 
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Lizensiert für Hessencup 

MX Hessencup Aufenau 2023 

04 - MX2 bis 18 Jahre / 05 - Einsteiger 

2. Training 

Qualifikation (15:00 Zeit) started at 17:24:02 

Aufenau 1,650 Km 

03.06.2023 17:35 


